

**Årsredovisning**  
för  
**Reco Relining AB**  
559450-9175

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robert Röine, Styrelseledamot  
2026-01-23

Styrelsen för Reco Relining AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget säljer tjänster inom relining, dvs. renovering av spillvatten- och dagvattenrör i fastigheter och mark. Verksamheten består också av installation av nya avloppssystem, betongbearbetning, bilning och gjutning.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Sofia Gustafsson, Nohaga Ekonomi AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med 61,3% mot föregående år. Denna stora ökning är hänförlig till att bolaget har haft god efterfrågan på sina tjänster och växer snabbt, även antalet anställda har ökat från 2 till 5 personer under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (15 mån)
Nettoomsättning	8 055	4 992
Resultat efter finansiella poster	1 750	863
Soliditet (%)	43,0	30,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	30 000		683 066	<b>713 066</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		<b>-450 000</b>
Balanseras i ny räkning		683 066	-683 066	<b>0</b>
Årets resultat			1 388 812	<b>1 388 812</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 000</b>	<b>233 066</b>	<b>1 388 812</b>	<b>1 651 878</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	233 066
årets vinst	1 388 812
	<b>1 621 878</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	495 000
i ny räkning överföres	1 126 878
	<b>1 621 878</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2023-10-03  
-2024-12-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 055 083	4 991 568
Övriga rörelseintäkter		1 870	249
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 056 953</b>	<b>4 991 817</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 024 590	-1 192 232
Övriga externa kostnader		-1 131 331	-1 005 709
Personalkostnader	2	-3 040 484	-1 814 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 166	-57 785
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 283 571</b>	<b>-4 070 410</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 773 382</b>	<b>921 407</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		945	228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 344	-58 280
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 399</b>	<b>-58 052</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 749 983</b>	<b>863 355</b>

### Resultat före skatt

1 749 983      863 355

### Skatter

Skatt på årets resultat		-361 171	-180 289
<b>Årets resultat</b>		<b>1 388 812</b>	<b>683 066</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	692 180	405 806
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>692 180</b>	<b>405 806</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>692 180</b>	<b>405 806</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		880 127	307 046
Övriga fordringar		22	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 880	107 113
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>987 029</b>	<b>414 159</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 160 705	1 506 576
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 160 705</b>	<b>1 506 576</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 147 734</b>	<b>1 920 735</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 839 914</b>	<b>2 326 541</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		233 066	0
Årets resultat		1 388 812	683 066
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 621 878</b>	<b>683 066</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 651 878</b>	<b>713 066</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	377 395
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>377 395</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		300 497	89 902
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		390 183	653 456
Skatteskulder		408 472	180 289
Övriga skulder		654 386	148 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		434 498	164 155
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 188 036</b>	<b>1 236 080</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 839 914</b>	<b>2 326 541</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-10-03 -2024-12-31
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	463 591	0
Inköp	373 540	463 591
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>837 131</b>	<b>463 591</b>
Ingående avskrivningar	-57 785	
Årets avskrivningar	-87 166	-57 785
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-144 951</b>	<b>-57 785</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>692 180</b>	<b>405 806</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-16

Alingsås

*Robert Röine*  
Robert Röine  
Ordförande  
2026-01-23

*Erik Elmgren*  
Erik Elmgren  
2026-01-23

*Kristian Johansson*  
Kristian Johansson  
2026-01-23